សូម សម្តេចព្រះមហាក្សត្រ នរោត្តម មុនីរាជ សីហនុ ព្រះចៅរាជធានីភ្នំពេញ ក្នុងសេរីភាព សេចក្តីថ្លែង និងសុភមង្គល ជាទីគោរពសក្ការៈ ទ្រង់ព្រះមេត្តាទទួលនូវការគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់បំផុតអំពីទូលព្រះបង្គំជាខ្ញុំទាំងអស់គ្នា។

សេចក្តីគូរពុំគួរសូមទ្រង់ព្រះមេត្តាប្រោស។

ថ្ងៃ ១០ ខែ ១០ ឆ្នាំ ២០២០ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤
សូមក្រាបបង្គំទូលថ្វាយនៅរាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ១៥ ខែ ២០២០ ឆ្នាំ២០២០
ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងការពារជាតិ

សម្តេចពិជយសេនា ឡឿ ធាញ៉ា